
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• vytváří vysoce trvanlivý, lesklý ochranný film dlouhodobě zabraňující opětovnému
znečištění

• odolný vůči znečištění i mechanické zátěži
• usnadňuje běžnou údržbu, ideální základ pro všechny pracovní postupy
• protiskluzový efekt

Složení
Obsahuje konzervační činidla a parfémy.
Další složky: ošetřující komponenty,
pomocné látky.
Hodnota pH (konc.)= 8,5

Balení
karton 2 x 5 l

Upozornění
Chraňte před mrazem!

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 350/2011 Sb. v platném znění.
Dodržujte běžná bezpečnostní opatření 
pro práci s chemickými přípravky.
Pro profesionální uživatele je na 
vyžádání k dispozici bezpečnostní list.

Oblast použití
Vhodný pro všechny typy podlahových
krytin odolných vůči vodě, s výjimkou
parket, laminátových, textilních a disperze
odpuzujících podlahových krytin.
V případě pochybností kontaktujte našeho
odborného poradce nebo výrobce podlahové
krytiny.

Návod k použití
Pro úplné odstranění starých vrstev disperzí
proveďte základní čištění. S ohledem na
materiálovou snášenlivost doporučujeme
přípravky Maxx forte2 nebo Bendurol ultra.
Důkladně opláchněte čistou vodou a odsajte.
Na zcela suchou podlahu naneste 1-2 tenké
vrstvy koncentrovaného přípravku Tuklar 
super metallic. Nechejte vždy dobře 
vyschnout. 
V případě porézní, silně nasákavé podlahové 
krytiny doporučujeme nanesení 2-3 vrstev.

Tuklar super metallic
/dříve Dixit metallic/

Vysoce odolná polymerní disperze


